Theodericus Scalpart nonaginta aureos denarios communiter Gentsche nobel vocatos promissos sibi a Johanne dicto Gherijs et Rodolpho eius filio prout in litteris supportavit Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel cum litteris et jure (dg: promittens). Testes datum supra.

BP 1181 p 146v 11 ma 15-07-1398.

Nijcholaus Hagen, Willelmus Lobbe, Nijcholaus Godewert, zijn zoon Arnoldus, Godescalcus zv Albertus van Kessel en zijn broer Walterus beloofden aan Johannes Strojlmán, tbv hem en hr Johannes Marscalc investiet van Schijndel, 106 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (zo 02-02-1399) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399).

Nijcholaus Hagen Willelmus Lobbe Nijcholaus Godewert et Arnoldus eius filius Godescalcus filius Alberti de Kessel et Walterus eius frater promiserunt indivisi super omnia Johanni Strojlmán ad opus sui (dg: seu) et ad opus domini Johannis Marscalc #investiti de Scijnle# seu ad opus alterius eorundem C et VI Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim purificationis et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum) Hubertus et Vladeracken datum supra.

BP 1181 p 146v 12 do 18-07-1398.

Zegherus van Boemel beloofde aan Jordanus van Os 12 Gentse nobel of de waarde en 24 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1398) te betalen.

Zegherus de Boemel promisit super omnia (dg: Jordan) Jordano de Os XII Gentsche nobel seu valorem et XXIIII gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Vladeracken) Hubertus et Vladeracken datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 146v 13 do 18-07-1398.

Arnoldus van Enode, Walterus die Vrieze en Johannes Knoden soen wonend in Herlaer beloofden aan Johannes van Zonne, tbv mr Gheerlacus van Ghemert, 35 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399) te leveren.

Arnoldus de Enode Walterus die Vrieze et Johannes Knoden soen #commorans in Herlaer ut dicebat# promiserunt indivisi super omnia Johanni de Zonne ad opus magistri (dg: de) Gheerlaci de Ghemert XXXV modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Berkel et Hubertus datum supra.

BP 1181 p 146v 14 do 18-07-1398.

Engelbertus Ludinc Pijnappel, Arnoldus Veer en Gerardus van Berkel beloofden aan Johannes zv Andreas van Lennenshoevel 156 Stramprooise gulden of de waarde in goud met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Engelbertus Ludinc Pijnappel (dg: A) Arnoldus Veer et Gerardus de Berkel promiserunt indivisi super omnia Johanni filio Andree de Lennenshoevel centum et LVI Stramproedsche gulden seu valorem in auro ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Lud) Hubertus (dg: pre) et Ludinc predictus datum supra.